担保有限公司提供担保向交通银行股份有限公司河南省分行贷款 1,000 万元用于流动资金周转，担保期限一年。截至报告期末，

该贷款已偿还。

（2）2010 年度贷款执行情况

经第一届董事会第十三次会议审议通过，公司向中国民生银行股份有限公司郑州分行申请贷款 2,900 万元，用于补充公司流动

资金，公司与中国民生银行股份有限公司郑州分行签订《流动资金贷款借款合同》，贷款期限自 2010 年 5 月 6 日-2010 年 11

月 5 日,年利率为 5.31%。截止报告期末，该贷款已按期偿还。

3、股权转让及增资协议

经第一届董事会第十五次会议审议通过，2010 年 5 月 31 日，公司与郑州春泉及杨东等自然人签订了《股权转让及增资协议书》，

约定使用自有资金合计 1,200 万元以收购及增资的方式取得郑州春泉 57.14%股权。

详见“第三节 董事会报告、三 报告期内公司投资情况、（二） 非募集资金投资的重大项目”中“2、投资郑州春泉暖通节能

设备有限公司”。

4、智威宇讯与光谷科技园签订的《协议书》

?经第一届董事会第十六次会议审议通过《关于审议北京智威宇讯科技有限公司参与竞拍土地使用权的议案》，智威宇讯拟以

竞拍方式获得北京市通州区光机电一体化产业基地经海五路以东，科创东六街以南，经海六路以西，科创东七街以北的一宗

河南汉威电子股份有限公司 2010 年年度报告摘要

12

国有建设用地的土地使用权，建设用地面积为 50 亩。鉴于北京光谷科技园开发建设有限公司（以下简称“光谷科技园”）经

北京市通州区人民政府授权对该地块拥有一级开发权，智威宇讯拟委托光谷科技园负责完成土地出让挂牌前期及正式挂牌出

让时的各项手续，双方于 2010 年 6 月 23 日签订《协议书》，协议的价款总额约为 2,900 万元。截止本报告期末，智威宇讯已

预付 2,500 万元给光谷科技园作为土地开发预付款，公司将对该事项的后续进展及时进行公告。

5、建设工程施工合同

2010 年 9 月 10 日，公司与河南东方建设集团发展有限公司签订《汉威国际传感器科技园项目建设工程施工合同》（即年产 8

万支红外气体传感器及 7.5 万台红外气体检测仪仪器仪表项目、年产 25 万台电化学气体检测仪器仪表项目及超募资金扩建研

发中心项目之建设工程施工合同），合同总金额 7,400 万元人民币，合同执行工期 24 个月。截止 2010 年 12 月 31 日，合同按

照约定正在执行中。

§6 股本变动及股东情况

6.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
47,000,000 79.66%   44,000,000  -34,152,680  9,847,320  56,847,320 48.18%

1、国家持股 42,313 0.07%   -42,313  -42,313  0  0

2、国有法人

持股
1,094,495 1.86%   -1,094,495  -1,094,495  0  0

3、其他内资

持股
44,338,521 75.15%   44,000,000  -31,491,201  12,508,799  56,847,320 48.18%

其中：境内非

国有法人持

股

3,338,521 5.66%   3,000,000  -6,338,521  -3,338,521 0  0

境内自然人

持股
41,000,000 69.49%   41,000,000  -25,152,680  15,847,320  56,847,320 48.18%

4、外资持股 32,440 0.05%   -32,440  -32,440  0  0

其中：境外法

人持股
32,440 0.05%   -32,440  -32,440  0  0

境外自然人

持股

5、高管股份

6、基金产品

及其他
1,492,231 2.53%   -1,492,231  -1,492,231  0  0

二、无限售条

件股份
12,000,000 20.34%   15,000,000  34,152,680  49,152,680  61,152,680 51.82%

1、人民币普

通股
12,000,000 20.34%   15,000,000  34,152,680  49,152,680  61,152,680 51.82%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

河南汉威电子股份有限公司 2010 年年度报告摘要

13

三、股份总数 59,000,000 100.00%   59,000,000  0  59,000,000  118,000,000  100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

任红军 15,854,290 0 15,854,290 31,708,580 首发承诺 2012-10-30

钟  超 7,288,570 0 7,288,570 14,577,140 首发承诺 2012-10-30

宁波君润投资有

限公司
3,000,000 6,000,000 3,000,000 0 首发承诺 2010-10-30

钟克创 1,524,380 0 1,524,380 3,048,760 首发承诺 2012-10-30

韩  琼 1,457,550 2,915,100 1,457,550 0 首发承诺 2010-10-30

刘瑞玲 1,382,520 0 1,382,520 2,765,040 首发承诺 2012-10-30

肖延岭 1,363,250 2,726,500 1,363,250 0 首发承诺 2010-10-30

张广超 1,362,020 2,724,040 1,362,020 0 首发承诺 2010-10-30

陈仲青 1,291,500 2,583,000 1,291,500 0 首发承诺 2010-10-30

方智勇 1,120,120 2,240,240 1,120,120 0 首发承诺 2010-10-30

赵金领 1,104,950 2,209,900 1,104,950 0 首发承诺 2010-10-30

吴永莲 1,025,000 2,050,000 1,025,000 0 首发承诺 2010-10-30

尚中锋 1,016,390 0 1,016,390 2,032,780 首发承诺 2012-10-30

高胜国 863,460 1,726,920 863,460 0 首发承诺 2010-10-30

张艳丽 820,000 0 820,000 1,640,000 首发承诺 2012-10-30

李雪梅 615,000 1,230,000 615,000 0 首发承诺 2010-10-30

闫玉卿 607,620 1,215,240 607,620 0 首发承诺 2010-10-30

邬文秀 562,520 1,125,040 562,520 0 首发承诺 2010-10-30

彭春红 497,330 994,660 497,330 0 首发承诺 2010-10-30

任红霞 364,080 0 364,080 728,160 首发承诺 2012-10-30

沈晓雷 205,000 410,000 205,000 0 首发承诺 2010-10-30

张小水 116,030 0 116,030 232,060 首发承诺 2012-10-30

王荣贤 82,000 164,000 82,000 0 首发承诺 2010-10-30

刘凤行 59,040 118,080 59,040 0 首发承诺 2010-10-30

李晓辉 50,430 100,860 50,430 0 首发承诺 2010-10-30

焦桂东 45,920 0 45,920 91,840 首发承诺 2012-10-30

陈  彬 40,180 80,360 40,180 0 首发承诺 2010-10-30

钱  英 38,950 77,900 38,950 0 首发承诺 2010-10-30

张绪文 37,720 75,440 37,720 0 首发承诺 2010-10-30

时学瑞 35,670 71,340 35,670 0 首发承诺 2010-10-30

李志刚 32,800 65,600 32,800 0 首发承诺 2010-10-30

李志伟 31,160 62,320 31,160 0 首发承诺 2010-10-30

李红恩 30,750 61,500 30,750 0 首发承诺 2010-10-30

张惠军 21,730 43,460 21,730 0 首发承诺 2010-10-30

李珊珊 13,530 27,060 13,530 0 首发承诺 2010-10-30

郭向利 12,300 24,600 12,300 0 首发承诺 2010-10-30

河南汉威电子股份有限公司 2010 年年度报告摘要

14

张志广 11,480 0 11,480 22,960 首发承诺 2012-10-30

霍海航 9,840 19,680 9,840 0 首发承诺 2010-10-30

任利明 4,920 9,840 4,920 0 首发承诺 2010-10-30

网下配售股份 3,000,000 3,000,000 0 0
网下新股配售规

定
2010-01-30

合计 47,000,000 34,152,680 44,000,000 56,847,320 － －

6.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,971

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

任红军 境内自然人 26.87% 31,708,580 31,708,580 0

钟超 境内自然人 12.35% 14,577,140 14,577,140 0

宁波君润投资有限公司
境内非国有法

人
4.13% 4,870,000 0 0

钟克创 境内自然人 2.58% 3,048,760 3,048,760 0

韩琼 境内自然人 2.47% 2,915,100 0 0

刘瑞玲 境内自然人 2.34% 2,765,040 2,765,040 0

肖延岭 境内自然人 2.31% 2,726,500 0 0

张广超 境内自然人 2.31% 2,724,040 0 0

赵金领 境内自然人 1.87% 2,209,900 0 0

方智勇 境内自然人 1.86% 2,200,340 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

宁波君润投资有限公司 4,870,000 人民币普通股

韩琼 2,915,100 人民币普通股